
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209)

Звіт 

про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2018 рік
	1.
	__ 0200000_ __

(код)
	______Виконавчий комітет Межівської селищної ради__________________________________

(найменування головного розпорядника)

	2.
	__ 0210100__ __

(код)
	_____Виконавчий комітет Межівської селищної ради ___________________________________________________

 (найменування відповідального виконавця)

	3.
	__ 0213033 __ __

(код)

	    1070   

(КФКВК)


	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом  окремим категоріям громадян                                  

                                                (найменування бюджетної програми)

	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 1
	Здійснення організації проїзду пільгових категорій громадян автомобільним транспортом в межах Межівської селищної територіальної громади та оплата послуг перевізнику за перевезення пільгових категорій громадян.

	 
	 


	5. Мета бюджетної програми: реалізація прав окремих категорій громадян на пільговий проїзд автомобільним транспортом та відшкодування перевізнику витрат за кошти селищного бюджету.


	6. Завдання бюджетної програми:


	 № з/п
	Завдання

	 1
	Забезпечити реалізацію права на пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом в адміністративних межах Межівської селищної територіальної громади.


	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	                                                                                                                                                                                                                                  гривень

	№

з/п
	Напрями використання бюджетних коштів *
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Усього
	51000,00
	0,00
	51000,00
	48379,12
	0,00
	48379,12
	2620,88
	0,00
	2620,88

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин відхилення  обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одини
ця виміру
	Джерело інформа-ції
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обсяг фінансування на пільговий проїзд автомобільним транспортом громадянам
	гривень
	кошторис
	51000,00
	0,00
	51000,00
	48379,12
	0,00
	48379,12
	2620,88
	0,00
	2620,88

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість осіб, які скористаються пільговим проїздом
	осіб
	звітність
	2500
	
	2500
	2500
	
	2500
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на одну особу 
	гривень
	розрахунок
	20
	
	20
	20
	
	20
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. 

______________

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	Селищний голова
	_____________

(підпис)
	___В. М. Зражевський_____

(ініціали/ініціал, прізвище)

	Селищний голова 
	_____________

(підпис)
	___ В. М. Зражевський_____

(ініціали/ініціал, прізвище)


